
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/8 
 

2013. gada 5. augustā plkst. 10:15 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida (ieradās 11:02) 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/7 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par ranga nolikumu I. Cekule 

3 Par FIS nometni Val di Fiemme J. Nākums 

4 Par izlases treniņnometnēm (norises vieta, sastāvs, finansējums, 

rezervācijas) 

J. Nākums,  

I. Dauškane 

5 Par tekošo situāciju distanču slēpošanas budžetā I. Dauškane 

6 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/7. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: I. Cekule, V. Brīze, J. Nākums 

NOLEMJ: 

2.1. lūgt A. Raugulim izdarīt labojumus dokumentos „LSS distanču slēpošanas 

2013./2014. gada sezonas ranga nolikums” un „Klubu, sporta skolu ranga nolikums 

distanču slēpošanā 2013./2014. g. sezonā” saskaņā ar sapulcē nolemto; 



 

2 
 

2.2. apstiprināt LSS distanču slēpošanas 2013./2014. gada sezonas ranga nolikumu ar 

labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

2.3. apstiprināt Klubu, sporta skolu ranga nolikumu distanču slēpošanā 2013./2014. g. 

sezonā ar labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

2.4. virzīt punktos 2.2. un 2.3. minētos nolikumus apstiprināšanai valdē.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

Tā kā darba kārtības jautājumi Nr. 3 un Nr. 4 cieši saistīti ar jautājumu Nr. 5, darba 

grupa vienojas mainīt jautājumu secību un kā nākamo skatīt darba kārtības jautājumu nr. 

5 „Par tekošo situāciju distanču slēpošanas budžetā”. 

 

5. Izteicās: L. Liniņa, V. Brīze, I. Cekule 

NOLEMJ: 

5.1. distanču slēpošanā līdz 2013. gada 1. septembrim nepārsniegt izdevumus LVL 

2000,- apmērā;  

5.2. pieškirt I. Dauškanei LVL 200,- Anholcas nometnei, ko atgriezt distanču 

slēpšanas budžetā pēc Latvijas Olimpiskās Vienības finansējuma saņemšanas.  

 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās: J. Nākums, A. Raugulis, I. Cekule, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.1. lūgt D. Vuškānam sagatavot izlases C sastāva vienošanās projektu, ko 

elektroniski izsūtīt darba grupas locekļiem apspriešanai; 

3.2. pēc tam, kad ar sportistiem Induli Bikši un Viesturu Eglīti noslēgtas izlases C 

sastāva vienošanās, deleģēt šos sportistus dalībai FIS nometnē Val di Fiemme 2.-

14.09.2013. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai J. Nākuma sniegto informāciju par izlases plāniem; 

4.2. lūgt J. Nākumu līdz nākamajai darba grupas sapulcei 2013. gada 9. septembrī 

saplānot izlases izdevumus, un līdz sapulces dienai tos elektroniski nosūtīt darba 

grupas locekļiem. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6.  

6.1. Izteicās: V. Brīze, I. Cekule 

 

 



 

3 
 

6.2. Izteicās: I. Cekule, V. Brīze, D, Vuškāns 

NOLEMJ: 

6.2.1. lūgt D. Vuškānu elektroniski informēt darba grupu par laikiem, kuros viņš 

varētu apmeklēt darba grupas sanāksmes, tiklīdz tie viņam būs zināmi. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6.3. Izteicās: I. Dauškane, J. Nākums, I. Cekule, V. Brīze 

NOLEMJ:  

6.3.1. lūgt I. Dauškanei sagatavot atlases kritērijus kvalifikācijai un nometņu plānu, 

ko elektroniski nosūtīt darba grupai pāris dienas līdz nākamajai sapulcei 2013. gada 

9. septembrī, lai darba grupas locekļi varētu paspēt ar dokumentiem iepazīties. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6.4. Izteicās: I. Dauškane, V. Brīze, I. Cekule, J. Nākums, A. Raugulis, A. Puida 

NOLEMJ:  

6.4.1. sastādīt nākamā gada atlases kritērijus izlases A, B, C sastāvam; 

6.4.2. lūgt J. Nākumam līdz nākamajai sapulcei 2013. gada 9. septembrī sagatavot 

izlases FIS punktu statistiku par pēdējiem diviem – trīs gadiem.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 

 

LSS distanču slēpošanas  

Izlases treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 

 


